
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 121 del 03/09/2014
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 29 luglio 2014, n. 1644
 
DGR 1458 del 15/07/2014 - Accordo di Programma Quadro rafforzato “Beni ed Attività Culturali” -
Rettifica per mero errore materiale.
 
 
 
La Vice Presidente ed Assessore ai Beni culturali prof.ssa Angela Barbanente, di concerto con
l’Assessore al Turismo, Mediterraneo, Cultura e spettacolo prof.ssa Silvia Godelli, sulla base
dell’istruttoria espletata dal Dirigente del Servizio Beni culturali, dott.ssa Silvia Pellegrini, d’intesa con il
Direttore d’Area, Responsabile dell’Asse IV, dott. Francesco Palumbo, Dirigente ad interim del Servizio
Cultura e spettacolo, riferisce quanto segue:
 
Premesso:
- che con Deliberazione n. 1458 del 15/07/2014 è stata approvata, tra le altre, la riduzione della
dotazione dell’Accordo di Progra m ma Quadro rafforzato “Beni ed attività culturali” (DGR 2165 del
19/11/2013) per il settore attività culturali che passa da un importo complessivo di 20 Meuro ad €
17.872.078,49;
- che per m ero errore m ateriale, lo sche ma di riparto riportato nel deliberato non corrisponde a quello
contenuto nelle pre messe;
 
Considerato
- che lo sche ma di riparto da adottare è quello contenuto nelle pre messe alla DGR 1458 e non quello
contenuto nel deliberato,e precisamente:
 
 
 
 
 
 
 
Tutto ciò premesso gli Assessori relatori, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, e
confermate dal Dirigente del Servizio Beni Culturali e dal Direttore D’Area, responsabile dell’Asse IV,
propone alla Giunta l’adozione del conseguente atto finale che rientra nella specifica competenza della
G. R. ai sensi dell’art. 4, comma IV, lett. i), della L. R. n.7/97.
 
COPERTURA FINANZIARIA ai sensi della L. R. 16 novembre 2001, n. 28 e s.m.i.
La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e
dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale.

1



 
LA GIUNTA
 
Udita la relazione e la conseguente proposta dell’Assessore ai beni culturali e dell’Assessore alla cultura
e allo spettacolo;
 
Viste le sottoscrizioni poste al presente provvedimento dai Dirigenti responsabili.
 
A voti unanimi espressi nei modi di legge
DELIBERA
 
- di dare atto di quanto indicato in narrativa e che qui si intende integralmente riportato;
 
- di rettificare la DGR 1458 del 15/07/2014 esclusivamente nella parte del deliberato relativa
all’approvazione dello schema di riparto della riduzione della dotazione del settore attività culturali
dell’Accordo di Programma Quadro rinforzato “Beni ed attività culturali” (DGR 2165 del 19/11/2013),
come di seguito specificato:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2



 
- di confermare integralmente e per la parte non rettificata la deliberazione n. 1458 del 15/07/2014
comprensiva degli allegati parte integrante del provvedimento stesso;
 
- di pubblicare ilpresente atto nel Bollettino ufficiale della Regione Puglia.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Avv. Davide F. Pellegrino Dott. Nichi Vendola
 
______________________________________________________

3


